
说明：1．表中主考学校后标注了▲为承担相应专业社会考生主考任务的学校，标注了●为停止接受新生入籍的专业或学校。2．表中专业代码后加 K 的为国家控制专业，加 T 为特设专业。

湖南省高等教育自学考试开考专业（专科）

（下转 8 版）

（上接 6 版）

072026年 1月 14日 星期三

版式编辑 冉 明专题

序号

1

2

3

4

5

6

专业代码

410303

500201

500201

510102

510201

510201

510203

520201

520201

520201

专业名称

畜牧兽医

道路与桥梁工程技术

道路与桥梁工程技术

物联网应用技术

计算机应用技术

计算机应用技术

软件技术

护理

护理

护理

主考学校

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9118 湖南文理学院

9107 湘潭大学▲
9112 湖南科技大学

9125 怀化学院

9101 中南大学▲
9113 南华大学▲
9123 邵阳学院

附表 2

序号

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

专业代码

070501

070503

070503

071102

080202

080202

080203

080203

080203

080204

080205

080208

080208

080208

080404

080601

080801

080801

080801

080801

080802T

080901

080901

080901

080901

080902

080902

080902

080902

080902

080902

080902

080905

080905

080905

080905

081001

081001

081001

081001

081001

081001

081001

081001

081001

081101

081801

081801

082502

082502

082502

082701

082701

082901

082901

083001

083001

083102K

090101

090401

090501

090502

专业名称

地理科学

人文地理与城乡规划

人文地理与城乡规划

应用心理学

机械设计制造及其自动化

机械设计制造及其自动化

材料成型及控制工程

材料成型及控制工程

材料成型及控制工程

机械电子工程

工业设计

汽车服务工程

汽车服务工程

汽车服务工程

冶金工程

电气工程及其自动化

自动化

自动化

自动化

自动化

轨道交通信号与控制

计算机科学与技术

计算机科学与技术

计算机科学与技术

计算机科学与技术

软件工程

软件工程

软件工程

软件工程

软件工程

软件工程

软件工程

物联网工程

物联网工程

物联网工程

物联网工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

土木工程

水利水电工程

交通运输

交通运输

环境工程

环境工程

环境工程

食品科学与工程

食品科学与工程

安全工程

安全工程

生物工程

生物工程

消防工程

农学

动物医学

林学

园林

主考学校

9118 湖南文理学院

9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学▲
9108 湖南师范大学▲
9110 长沙理工大学

9113 南华大学

9107 湘潭大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9105 湖南大学▲●
9115 湖南工业大学▲
9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9133 湖南涉外经济学院

9115 湖南工业大学

9110 长沙理工大学▲
9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学

9135 湖南工学院

9101 中南大学

9101 中南大学▲
9107 湘潭大学▲
9112 湖南科技大学

9123 邵阳学院

9107 湘潭大学

9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学▲
9115 湖南工业大学

9125 怀化学院

9109 湖南农业大学

9112 湖南科技大学

9118 湖南文理学院

9123 邵阳学院

9101 中南大学▲
9107 湘潭大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学▲
9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学

9115 湖南工业大学

9121 湖南城市学院

9135 湖南工学院

9110 长沙理工大学

9101 中南大学▲
9110 长沙理工大学

9109 湖南农业大学▲
9110 长沙理工大学

9135 湖南工学院

9109 湖南农业大学▲
9114 中南林业科技大学

9110 长沙理工大学▲
9135 湖南工学院

9108 湖南师范大学

9109 湖南农业大学▲
9196 中国人民警察大学▲
9109 湖南农业大学▲
9109 湖南农业大学

9114 中南林业科技大学▲
9109 湖南农业大学▲

序号

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

专业代码

090502

100701

100701

100701

100701

100701

100801

101101

101101

101101

101101

101101

101101

101101

120102

120103

120103

120103

120105

120105

120105

120105

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120201K

120202

120202

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120203K

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

120204

专业名称

园林

药学

药学

药学

药学

药学

中药学

护理学

护理学

护理学

护理学

护理学

护理学

护理学

信息管理与信息系统

工程管理

工程管理

工程管理

工程造价

工程造价

工程造价

工程造价

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

工商管理

市场营销

市场营销

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

会计学

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

财务管理

主考学校

9114 中南林业科技大学▲
9101 中南大学

9108 湖南师范大学

9113 南华大学

9134 长沙医学院

9154 湖南医药学院

9116 湖南中医药大学▲
9101 中南大学▲
9108 湖南师范大学

9111 吉首大学

9113 南华大学▲
9116 湖南中医药大学

9134 长沙医学院

9154 湖南医药学院

9156 电子科技大学▲
9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9121 湖南城市学院▲
9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9121 湖南城市学院

9107 湘潭大学▲
9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学▲
9112 湖南科技大学

9113 南华大学

9114 中南林业科技大学

9115 湖南工业大学

9117 湖南工商大学▲
9118 湖南文理学院

9121 湖南城市学院

9133 湖南涉外经济学院

9135 湖南工学院

9117 湖南工商大学▲
9109 湖南农业大学▲
9107 湘潭大学

9108 湖南师范大学

9109 湖南农业大学▲
9110 长沙理工大学▲
9112 湖南科技大学

9113 南华大学

9114 中南林业科技大学

9115 湖南工业大学

9117 湖南工商大学

9118 湖南文理学院

9130 湖南财政经济学院

9133 湖南涉外经济学院

9107 湘潭大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9113 南华大学

9114 中南林业科技大学

9117 湖南工商大学▲
9118 湖南文理学院

9121 湖南城市学院

9125 怀化学院

9127 湖南人文科技学院

9130 湖南财政经济学院

9133 湖南涉外经济学院

序号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

专业代码

120204

120204

120206

120206

120206

120206

120206

120206

120206

120206

120206

120206

120210

120401

120401

120401

120401

120401

120401

120402

120402

120402

120402

120402

120407T

120503

120503

120503

120503

120503

120601

120601

120703

120801

120801

120901K

120901K

120901K

120901K

120901K

120901K

120901K

120901K

120901K

120903

130310

130502

130502

130502

130502

130502

130502

130502

130503

130503

130503

130504

130504

130505

130505

130508

130508

专业名称

财务管理

财务管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

人力资源管理

文化产业管理

公共事业管理

公共事业管理

公共事业管理

公共事业管理

公共事业管理

公共事业管理

行政管理

行政管理

行政管理

行政管理

行政管理

交通管理

信息资源管理

信息资源管理

信息资源管理

信息资源管理

信息资源管理

物流管理

物流管理

质量管理工程

电子商务

电子商务

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

会展经济与管理

动画

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

视觉传达设计

环境设计

环境设计

环境设计

产品设计

产品设计

服装与服饰设计

服装与服饰设计

数字媒体艺术

数字媒体艺术

主考学校

9135 湖南工学院

9147 湖南女子学院

9107 湘潭大学

9108 湖南师范大学

9109 湖南农业大学▲
9110 长沙理工大学▲
9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学

9115 湖南工业大学

9117 湖南工商大学

9130 湖南财政经济学院

9133 湖南涉外经济学院

9133 湖南涉外经济学院▲
9107 湘潭大学▲
9108 湖南师范大学●
9109 湖南农业大学▲
9118 湖南文理学院

9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院

9107 湘潭大学▲
9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9117 湖南工商大学

9110 长沙理工大学●
9107 湘潭大学

9108 湖南师范大学▲●
9109 湖南农业大学▲
9110 长沙理工大学

9118 湖南文理学院

9110 长沙理工大学▲
9114 中南林业科技大学

9114 中南林业科技大学▲
9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学▲
9108 湖南师范大学▲
9110 长沙理工大学

9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学▲
9117 湖南工商大学

9118 湖南文理学院

9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院

9157 张家界学院

9117 湖南工商大学▲
9108 湖南师范大学●
9108 湖南师范大学

9109 湖南农业大学

9110 长沙理工大学

9121 湖南城市学院

9125 怀化学院

9133 湖南涉外经济学院

9157 张家界学院

9108 湖南师范大学

9110 长沙理工大学

9114 中南林业科技大学

9133 湖南涉外经济学院▲
9156 电子科技大学

9108 湖南师范大学

9147 湖南女子学院

9110 长沙理工大学▲
9155 中国传媒大学

序号

6

7

8

9

10

专业代码

520201

520410

530201

530201

530201

530302

530302

530302

530601

530601

专业名称

护理

中药学

金融服务与管理

金融服务与管理

金融服务与管理

大数据与会计

大数据与会计

大数据与会计

工商企业管理

工商企业管理

主考学校

9138 益阳医学高等专科学校

9116 湖南中医药大学▲
9110 长沙理工大学▲
9117 湖南工商大学

9133 湖南涉外经济学院

9112 湖南科技大学

9117 湖南工商大学▲
9133 湖南涉外经济学院

9109 湖南农业大学

9117 湖南工商大学▲

序号

10

11

12

13

专业代码

530601

530601

530605

530701

530701

540101

540101

540101

540101

专业名称

工商企业管理

工商企业管理

市场营销

电子商务

电子商务

旅游管理

旅游管理

旅游管理

旅游管理

主考学校

9133 湖南涉外经济学院▲
9108 湖南师范大学▲
9117 湖南工商大学▲
9108 湖南师范大学▲
9109 湖南农业大学▲
9108 湖南师范大学▲
9112 湖南科技大学

9114 中南林业科技大学

9117 湖南工商大学


