

(上接6版)

序号	专业代码	专业名称	主考学校
21	070501	地理科学	9118 湖南文理学院
22	070503	人文地理与城乡规划	9108 湖南师范大学▲
	070503	人文地理与城乡规划	9109 湖南农业大学▲
23	071102	应用心理学	9108 湖南师范大学▲
24	080202	机械设计制造及其自动化	9110 长沙理工大学
	080202	机械设计制造及其自动化	9113 南华大学
25	080203	材料成型及控制工程	9107 湘潭大学
	080203	材料成型及控制工程	9109 湖南农业大学
	080203	材料成型及控制工程	9110 长沙理工大学
26	080204	机械电子工程	9105 湖南大学▲●
27	080205	工业设计	9115 湖南工业大学▲
28	080208	汽车服务工程	9110 长沙理工大学
	080208	汽车服务工程	9114 中南林业科技大学
	080208	汽车服务工程	9133 湖南涉外经济学院
29	080404	冶金工程	9115 湖南工业大学
30	080601	电气工程及其自动化	9110 长沙理工大学▲
31	080801	自动化	9110 长沙理工大学
	080801	自动化	9112 湖南科技大学
	080801	自动化	9114 中南林业科技大学
	080801	自动化	9135 湖南工学院
32	080802T	轨道交通信号与控制	9101 中南大学
33	080901	计算机科学与技术	9101 中南大学▲
	080901	计算机科学与技术	9107 湘潭大学▲
	080901	计算机科学与技术	9112 湖南科技大学
	080901	计算机科学与技术	9123 邵阳学院
34	080902	软件工程	9107 湘潭大学
	080902	软件工程	9108 湖南师范大学▲
	080902	软件工程	9109 湖南农业大学
	080902	软件工程	9110 长沙理工大学
	080902	软件工程	9114 中南林业科技大学▲
	080902	软件工程	9115 湖南工业大学
	080902	软件工程	9125 怀化学院
	080902	软件工程	9135 湖南工学院
35	080905	物联网工程	9109 湖南农业大学
	080905	物联网工程	9112 湖南科技大学
	080905	物联网工程	9118 湖南文理学院
	080905	物联网工程	9123 邵阳学院
36	081001	土木工程	9101 中南大学▲
	081001	土木工程	9107 湘潭大学
	081001	土木工程	9109 湖南农业大学
	081001	土木工程	9110 长沙理工大学▲
	081001	土木工程	9112 湖南科技大学
	081001	土木工程	9114 中南林业科技大学
	081001	土木工程	9115 湖南工业大学
	081001	土木工程	9121 湖南城市学院
	081001	土木工程	9135 湖南工学院
37	081101	水利水电工程	9110 长沙理工大学
38	081801	交通运输	9101 中南大学▲
	081801	交通运输	9110 长沙理工大学
39	082502	环境工程	9109 湖南农业大学▲
	082502	环境工程	9110 长沙理工大学
	082502	环境工程	9135 湖南工学院
40	082701	食品科学与工程	9109 湖南农业大学▲
	082701	食品科学与工程	9114 中南林业科技大学
41	082901	安全工程	9110 长沙理工大学▲
	082901	安全工程	9135 湖南工学院
42	083001	生物工程	9108 湖南师范大学
	083001	生物工程	9109 湖南农业大学▲
43	083102K	消防工程	9196 中国人民警察大学▲
44	090101	农学	9109 湖南农业大学▲
45	090401	动物医学	9109 湖南农业大学
46	090501	林学	9114 中南林业科技大学▲
47	090502	园林	9109 湖南农业大学▲

序号	专业代码	专业名称	主考学校
47	090502	园林	9114 中南林业科技大学▲
48	100701	药学	9101 中南大学
	100701	药学	9108 湖南师范大学
	100701	药学	9113 南华大学
	100701	药学	9134 长沙医学院
	100701	药学	9154 湖南医药学院
49	100801	中药学	9116 湖南中医药大学▲
50	101101	护理学	9101 中南大学▲
	101101	护理学	9108 湖南师范大学
	101101	护理学	9111 吉首大学
	101101	护理学	9113 南华大学▲
	101101	护理学	9116 湖南中医药大学
51	101101	护理学	9134 长沙医学院
	101101	护理学	9154 湖南医药学院
	120102	信息管理与信息系统	9156 电子科技大学▲
	120103	工程管理	9110 长沙理工大学
	120103	工程管理	9114 中南林业科技大学
52	120103	工程管理	9121 湖南城市学院▲
	120105	工程造价	9109 湖南农业大学
	120105	工程造价	9110 长沙理工大学
	120105	工程造价	9114 中南林业科技大学
	120105	工程造价	9121 湖南城市学院
53	120105	工程造价	9110 长沙理工大学
	120105	工程造价	9114 中南林业科技大学
	120105	工程造价	9121 湖南城市学院
	120105	工程造价	9135 湖南医药学院
	120105	工程造价	9154 湖南医药学院
54	120201K	工商管理	9107 湘潭大学▲
	120201K	工商管理	9108 湖南师范大学▲
	120201K	工商管理	9109 湖南农业大学
	120201K	工商管理	9110 长沙理工大学▲
	120201K	工商管理	9112 湖南科技大学
	120201K	工商管理	9113 南华大学
	120201K	工商管理	9114 中南林业科技大学
	120201K	工商管理	9115 湖南工业大学
	120201K	工商管理	9117 湖南工商大学▲
	120201K	工商管理	9118 湖南文理学院
	120201K	工商管理	9121 湖南城市学院
	120201K	工商管理	9133 湖南涉外经济学院
	120201K	工商管理	9135 湖南工学院
	120201K	工商管理	9154 湖南医药学院
	120201K	工商管理	9154 湖南医药学院
55	120202	市场营销	9117 湖南工商大学▲
	120202	市场营销	9109 湖南农业大学▲
	120203K	会计学	9107 湘潭大学
56	120203K	会计学	9108 湖南师范大学
	120203K	会计学	9109 湖南农业大学▲
	120203K	会计学	9110 长沙理工大学▲
	120203K	会计学	9112 湖南科技大学
	120203K	会计学	9113 南华大学
	120203K	会计学	9114 中南林业科技大学
	120203K	会计学	9115 湖南工业大学
	120203K	会计学	9117 湖南工商大学
	120203K	会计学	9118 湖南文理学院
	120203K	会计学	9130 湖南财政经济学院
	120203K	会计学	9133 湖南涉外经济学院
	120204	财务管理	9107 湘潭大学
	120204	财务管理	9109 湖南农业大学
	120204	财务管理	9110 长沙理工大学
	120204	财务管理	9112 湖南科技大学
57	120204	财务管理	9113 南华大学
	120204	财务管理	9114 中南林业科技大学
	120204	财务管理	9117 湖南工商大学▲
	120204	财务管理	9118 湖南文理学院
	120204	财务管理	9121 湖南城市学院
	120204	财务管理	9125 怀化学院
	120204	财务管理	9127 湖南人文科技学院
	120204	财务管理	9130 湖南财政经济学院
	120204	财务管理	9133 湖南涉外经济学院
	120204	财务管理	9135 湖南工学院
	120204	财务管理	9154 湖南医药学院
	120204	财务管理	9154 湖南医药学院
	120204	财务管理	9154 湖南医药学院
	120204	财务管理	9154 湖南医药学院

序号	专业代码	专业名称	主考学校
57	120204	财务管理	9135 湖南工学院
	120204	财务管理	9147 湖南女子学院
58	120206	人力资源管理	9107 湘潭大学
	120206	人力资源管理	9108 湖南师范大学
	120206	人力资源管理	9109 湖南农业大学▲
	120206	人力资源管理	9110 长沙理工大学▲
	120206	人力资源管理	9112 湖南科技大学
	120206	人力资源管理	9114 中南林业科技大学
	120206	人力资源管理	9115 湖南工业大学
	120206	人力资源管理	9117 湖南工商大学
	120206	人力资源管理	9130 湖南财政经济学院
	120206	人力资源管理	9133 湖南涉外经济学院
59	120210	文化产业管理	9133 湖南涉外经济学院▲
	120401	公共事业管理	9107 湘潭大学▲
	120401	公共事业管理	9108 湖南师范大学●
	120401	公共事业管理	9109 湖南农业大学▲
	120401	公共事业管理	9118 湖南文理学院
60	120401	公共事业管理	9125 怀化学院
	120401	公共事业管理	9133 湖南涉外经济学院
	120402	行政管理	9107 湘潭大学▲
	120402	行政管理	9108 湖南师范大学▲
	120402	行政管理	9109 湖南农业大学
61	120402	行政管理	9110 长沙理工大学
	120402	行政管理	9117 湖南工商大学
	120402	行政管理	9154 湖南医药学院
62	120407T	交通管理	9110 长沙理工大学●
	120503	信息资源管理	9107 湘潭大学
63	120503	信息资源管理	9108 湖南师范大学▲●
	120503	信息资源管理	9109 湖南农业大学▲
	120503	信息资源管理	9110 长沙理工大学
	120503	信息资源管理	9118 湖南文理学院
64	120601	物流管理	9110 长沙理工大学▲
	120601	物流管理	9114 中南林业科技大学
65	120703	质量管理工程	9114 中南林业科技大学▲
66	120801	电子商务	9108 湖南师范大学▲
	120801	电子商务	9109 湖南农业大学▲
67	120901K	旅游管理	9108 湖南师范大学▲
	120901K	旅游管理	9110 长沙理工大学
	120901K	旅游管理	9112 湖南科技大学
	120901K	旅游管理	9114 中南林业科技大学▲
	120901K	旅游管理	9117 湖南工商大学
	120901K	旅游管理	9118 湖南文理学院
	120901K	旅游管理	9125 怀化学院
	120901K	旅游管理	9133 湖南涉外经济学院
	120901K	旅游管理	9157 张家界学院
	120901K	旅游管理	9157 张家界学院
68	120903	会展经济与管理	9117 湖南工商大学▲
69	130502	视觉传达设计	9108 湖南师范大学
	130502	视觉传达设计	9109 湖南农业大学
	130502	视觉传达设计	9110 长沙理工大学
	130502	视觉传达设计	9121 湖南城市学院
	130502	视觉传达设计	9125 怀化学院
70	130502	视觉传达设计	9133 湖南涉外经济学院
	130502	视觉传达设计	9157 张家界学院
	130503	环境设计	9108 湖南师范大学
	130503	环境设计	9110 长沙理工大学
	130503	环境设计	9114 中南林业科技大学
71	130503	环境设计	9118 湖南文理学院
	130504	产品设计	9133 湖南涉外经济学院▲
72	130504	产品设计	9156 电子科技大学
	130505	服装与服饰设计	9108 湖南师范大学
73	130505	服装与服饰设计	9147 湖南女子学院
	130508	数字媒体艺术	9110 长沙理工大学▲
74	130508	数字媒体艺术	9155 中国传媒大学

说明:1. 表中主考学校后标注了▲为承担相应专业社会考生主考任务的学校,标注了●为停止接受新生入籍的专业或学校。2. 表中专业代码后加K的为国家控制专业,加T为特设专业。

附表2

湖南省高等教育自学考试开考专业(专科)

序号	专业代码	专业名称	主考学校
1	410303	畜牧兽医	9109 湖南农业大学
2	500201	道路与桥梁工程技术	9110 长沙理工大学
	500201	道路与桥梁工程技术	9112 湖南科技大学
3	510102	物联网应用技术	9118 湖南文理学院
4	510201	计算机应用技术	9107 湘潭大学▲
	510201	计算机应用技术	9112 湖南科技大学
5	510203	软件技术	9125 怀化学院
6	520201	护理	9101 中南大学▲
	520201	护理	9113 南华大学▲
	520201	护理	9123 邵阳学院

序号	专业代码	专业名称	主考学校
6	520201	护理	9138 益阳医学高等专科学校
7	520410	中药学	9116 湖南中医药大学▲
8	530201	金融服务与管理	9110 长沙理工大学▲
	530201	金融服务与管理	9117 湖南工商大学
	530201	金融服务与管理	9133 湖南涉外经济学院
9	530302	大数据与会计	9112 湖南科技大学
	530302	大数据与会计	9117 湖南工商大学▲
	530302	大数据与会计	9133 湖南涉外经济学院
10	530601	工商企业管理	9109 湖南农业大学
	530601	工商企业管理	9117 湖南工商大学▲

序号	专业代码	专业名称	主考学校
10	530601	工商企业管理	9133 湖南涉外经济学院▲
	530601	工商企业管理	9108 湖南师范大学▲
11	530605	市场营销	9117 湖南工商大学▲
12	530701	电子商务	9108 湖南师范大学▲
	530701	电子商务	9109 湖南农业大学▲
13	540101	旅游管理	9108 湖南师范大学▲
	540101	旅游管理	9112 湖南科技大学
	540101	旅游管理	9114 中南林业科技大学
	540101	旅游管理	9117 湖南工商大学

(下转8版)